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EAN barcode: 5060335634153

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 201 (KJ) / 47 (Kcal) 503 (KJ) / 118 (Kcal)
Fat Traceg Traceg
(of which Saturates) Traceg Traceg
Carbohydrate 12g 30g
(of which Sugars) 11g 28g
Fibre
Protein Traceg Traceg
Sodium
Salt 0.19g 0.48g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Monster

EAN: 5060335634153

Manufacturer Address

Monster Energy Drink 553ml

Carbonated Water, Sucrose, Glucose Syrup, Acid (Citric Acid), Flavourings, Taurine (0.4%), Acidity Regulator (Sodium Citrates), Panax Ginseng 
Root Extract (0.08%), L-Carnitine L-Tartrate (0.04%), Preservatives (Sorbic Acid, Benzoic Acid), Caffeine (0.03%), Colour (Anthocyanins), 
Vitamins (B3, B6, B2, B12), Sweetener (Sucralose), Sodium Chloride, D-Glucuronolactone, Guarana Seed Extract (0.002%), Inositol, Maltodextrin

FREE FROM: CELERY, CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS, EGGS, FISH, LUPIN, MILK, 
MOLLUSCS, MUSTARD, NUTS, PEANUTS, SESAME, SOYA, SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES
Gluten free

Carbonated Energy Drink with Taurine, Ginseng, L-Carnitine, Caffeine 
and B Vitamins with Sugars and Sweetener.

(UK) Monster Energy UK Limited,
Unit 51,
Metropolitan Park,
Bristol Road,
Greenford,
UB6 8UP,
United Kingdom.

(EU) Monster Energy Limited,
South Bank House,
Barrow Street,
Dublin 4,
Ireland.
monsterenergy.com

Per 250ml

Storage: Ambient

Storage Type: Best before end - see base of can for date
Store in a cool dry place


